平成25年１月16日

各 位

会 社 名   日 進 工 具 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  後藤 勇

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ６１５７）

問合せ先   執行役員管理部長 田島 寛

（ TEL．０３－３７６３－５６７２）

海外子会社（香港）設立に関するお知らせ

当社は、平成25年１月16日開催の取締役会において、香港に子会社を設立することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

引き続き成長が期待できる中国市場において、ユーザーニーズに迅速に対応し、一段の販売強化を図るため、

香港に物流・販売拠点としての子会社を設立するものであります。

２．現地法人の概要

(1) 商号  NS TOOL HONG KONG LIMITED（中文：日進工具香港有限公司）

(2) 所在地  中華人民共和国香港特別行政区

(3) 代表者  後藤 弘治（当社代表取締役副社長）

(4) 資本金  500千香港ドル（約５百万円）

(5) 設立  平成25年１月（予定）

(6) 事業開始  平成25年４月（予定）

(7) 事業内容  切削工具販売

(8) 出資比率  当社100％

３．業績に与える影響

当該現地法人の設立による、平成25年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上